PAGE
2

            НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул. Советская ,5  с.Нижний Суэтук ,662822                                             телефон 8(391-38) 27-3-47
Р Е Ш Е Н И Е
«14» июня 2019 г.                    с. Нижний Суэтук                № 54-130р
О внесении изменений в решение от 05.03.2013г № 42-104р «О бюджетном процессе в Нижнесуэтукском сельсовете»
Нижнесуэтукский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  решение от 05.03.2013г № 42-104р «О бюджетном процессе в Нижнесуэтукском сельсовете» в редакции  от 19.11.2018г. № 43-96р следующие изменения:

1.1 Статью 2, пункт 3 дополнить следующим абзацем:

«10) Представляет в суде интересов соответствующего публично-правового образования в делах по искам о взыскании денежных средств в порядке регресса к лицам, чьи виновные действия (бездействие) повлекли возмещение вреда за счет казны.»
1.2 Статью 28 дополнить следующим пунктом:

«6. Не использованные по состоянию на 1 января текущего финансового года межбюджетные трансферты, полученные в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, за исключением межбюджетных трансфертов, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Президента Российской Федерации, подлежат возврату в доход бюджета, из которых они были ранее предоставлены, в течении первых 15 рабочих дней текущего финансового года.»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов Штефана В.В.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации Нижнесуэтукского сельсовета.
И.о. главы  администрации                                       Н.В. Гордиенко